

XWARE ApS

Otto Busses Vej 5, 2450 København SV

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 67 98 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Peter Harding Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

XWARE ApS
Otto Busses Vej 5
2450 København SV

CVR-nr.: 28 67 98 15
Stiftet: 8. marts 2005
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Harding Lange

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

PLG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af edb-løsninger, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822.810 kr. mod -272.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.373 kr. mod -1.042.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	822.810	-272.645
2 Personaleomkostninger	-81.977	-714.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.835	-13.920
Driftsresultat	719.998	-1.001.368
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.080.622	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.216	0
Andre finansielle indtægter	557	535
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.816	-41.241
Resultat før skat	-380.667	-1.042.074
4 Skat af årets resultat	107.294	0
Årets resultat	-273.373	-1.042.074
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.373	-1.042.074
Disponeret i alt	-273.373	-1.042.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.291	81.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.291</u>	<u>81.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.291</u>	<u>81.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.461	130.344
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.916
	Udsudte skatteaktiver	132.000	0
	Andre tilgodehavender	14.476	13.919
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.323
	Tilgodehavender i alt	<u>151.937</u>	<u>195.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.279</u>	<u>18.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.216</u>	<u>214.147</u>
	Aktiver i alt	<u>263.507</u>	<u>295.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-1.403.642	-1.130.269
	Egenkapital i alt	<u>-1.353.642</u>	<u>-1.080.269</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.819	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.819</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.848	79.664
	Selskabsskat	22.887	0
	Anden gæld	1.516.595	1.295.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.615.330	1.375.542
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.330</u>	<u>1.375.542</u>
	Passiver i alt	<u>263.507</u>	<u>295.273</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.066	681.791
Andre omkostninger til social sikring	7.671	12.541
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>240</u>	<u>20.471</u>
	<u>81.977</u>	<u>714.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.083
Andre finansielle omkostninger	<u>52.816</u>	<u>19.158</u>
	<u>52.816</u>	<u>41.241</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.264	0
Årets regulering af udskudt skat	-130.181	0
Beregnet tillæg	<u>623</u>	<u>0</u>
	<u>-107.294</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	95.046	0
Tilgang i årets løb	0	95.046
Kostpris ultimo	<u>95.046</u>	<u>95.046</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.920	0
Årets afskrivninger	-20.835	-13.920
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.755</u>	<u>-13.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.291</u>	<u>81.126</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.130.269	-88.195
Årets overførte overskud eller underskud	-273.373	-1.042.074
	<u>-1.403.642</u>	<u>-1.130.269</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLG Holding ApS, CVR-nr. 33879032 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.